



# Fiber till alla

## Ta chansen att få fiber in i ditt hem.

I samarbete med vägföreningarna i Ammenäs, Stången, Skäret och Västervik erbjuder vi en anslutning av fiber till ditt hus. Med fibern följer många fördelar för dig, till exempel billigare telefoni, snabbare internet och mycket mera tv.

## Förlängt erbjudande till och med 31 augusti 2014

Vi väljer att förlänga vårt erbjudande om fiberanslutning, för en kostnad av 17 900 kr, över sommaren så att ytterligare boende i området hinner att fundera och teckna avtal. Det behövs några hushåll till för att vi ska kunna börja gräva fram till området. Om du redan tecknat avtal med oss, prata gärna med din granne. Har du frågor eller är osäker på vad fiber innebär eller vilka fantastiska möjligheter som följer med fibern? Medlemmar ur din vägförening kommer att kontakta dig för att berätta om vilken nytta du får med en fiberanslutning och för att du ska få möjlighet att ställa dina frågor.

## Välkommen på informationsmöte

Vi kommer till Stiftelsen Ammenäs koloni "Utsikten" den 11 augusti kl 18:00 och vi vill gärna träffa dig. Då har du möjlighet att ställa frågor direkt till Uddevalla Energi. Vill du inte vänta till dess får du gärna höra av dig till din vägförening eller Uddevalla Energi.

## Varför Uddevalla Energi?

Uddevalla Energi är ditt lokala energibolag. Det innebär att vi spelar på din hemmaplan. För dig som kund innebär det att vi alltid kommer att prioritera dig. Vi är alltid nära dig och kan ditt område, gata och fastighet.

Valfriheten vi erbjuder genom vårt öppna stadsnät innebär att du själv väljer vem du vill ska vara din leverantör och de tjänster du är intresserad av. Du betalar bara för det du önskar, -inga onödiga paket som innehåller det du inte vill ha eller utnyttjar. Många leverantörer säkrar konkurrenskraftiga priser och ett brett utbud. På vår portal finns ett stort utbud av olika leverantörers tjänster, se [www.uddevalla.qmarket.se](http://www.uddevalla.qmarket.se).

Fundera på vårt erbjudande, prata med dina grannar i sommar och underteckna avtalet redan idag! Vi hoppas att få träffa dig på informationsmötet i augusti.

## Trevlig sommar!

Uddevalla Energi AB  
Stadsnät

**Tänk smart  
– välj lokalt!**

[www.uddevallaenergi.se](http://www.uddevallaenergi.se)